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ENDURANCE

CHR

Votre temps  fnstant T

NG
831
853
807
803
859
841
847
864
860
862
832
829
806
810
834
805
863
856
850
815
855
848
857
851
845
813
824
840
809
846
800
812
849
833
861
854
844
852
818
816
801
830
823
825
828
842
811
804
826
802
821
858
822
819
817
820
827
814
843

ONO

Nom

[ MONTI Cedric

L 0 SYLVESTRE Didier

[ I ROVINI Steve

[ cLOUX Jean

[ I CHARPENTIER Xavier
[ I SABATIER Thibault

L 0 GALINDO Christophe
LI MURE Ludovic

[ I RESSOUCHE Gerard
[ I BURLOT Vivien

[ 0 VERNET Patrick

[ I TURC Jean-Claude

L HJODTS Ambre

[ 0 FABRIGOULE Patrick
[ I FABRE Jacques

[ H LELOUP Paul

L _H LANUES Thierry

[ I BOUNZAC Christopher
[ I NEGREL Frangoise

L I SORIA Yves

[ I ADRIAN Germain

LI DANY Monique

[ I ADRIAN Gerard

[ I NAVARRO Jean-Pierre
L I GONZALES Claudia
[ I SILVERIO Liano

[ I BON Marie-Claire

[ I TEISSIER Sylvie

[ 0 LUCAS Shéhérazade
[ I BRISCO Laura

LI MERGEN Thomas

[ I BOULANGER Josiane
LI COMBES Florence

[ I LA MESTA Isabelle

L I MESSEGUER Carole

[_ 1l OLIVEIRA DE SANTIAGO.

[ I RAZIER Beatrice

L Il BORD FEric

[ I REYES Mylene

[_ 1l GOUGEAUD Pascale
[ I REY-ROUSSEL Mélanie
[ HEXPOSITO Sarah

[ I FARNER Lauriane

[ I BARTHELEMY Sabrina
[ I BOISSONNEAU Aline
[ I VIDAL Annie

I NICULAE Valerie

LI SIMON Véronique

[ I BIONDA Agathe

[ I GERARDIN Laure

L I FEDOU Francoise

L VELLAS Virginie

[ I BASSIER Valerie

[ I cAvIGIOLI Evelyne
L I GOUGEAUD Manon
[ I MARION Lucas

[ I SEYWERT David

[_ I NICOLAEFF TRANCHANT .

[ I LAMY Roger

Sexe

=
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Classement général
Ronde des Olivettes - 5 km

Cat

Vi
Vi
Vi
SE
SE
SE
Vi
Vi
V3
SE
V3
Vi
SE
V3
V3
ES
Vi
SE
V2
V2
SE
V2
V3
V3
SE
V3
V3
Vi
Ju
SE
SE
V3
V2
V3
SE
SE
V2
Vi
Vi
V2
SE
SE
SE
SE
Vi
V3
V2
V2
SE
SE
V2
SE
Vi
V2
CA
CA
Vi
V2
V4

Class
: cat
1
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Club / Team

ENA/ COURIR A BEZOUCE
AC2A

ENDURANCE CHRONO / BIPEDES VAUNAGE
SCAC ST CHRISTOL LES ALES

SC ARLES

CAP BOMBONERA
URBAN RUNNER NIMES
COURIR A VAUVERT
COURIR A CAISSARGUES
MC NIMES

LOCO RUNIMES

SCAC

LUNEL

MC NIMES

FOULEE BELLEGARDAISE
LOCO RUNIMES

EVA VAUVERT
FOULEE BELLEGARDAISE

3M
FOS OLYMPIQUE CLUB

CAP BOMBONERA ST GERVASY

CAP BOMBONERA
MC NIMES

COURIR A VAUVERT

RTT AUBORDOIS
RTT AUBORDOIS
CAP BOMBONERA
LOCO RUNIMES
RTT AUBORDOIS

RTT AUBORDOIS

NORDICANIM

CAP BOMBONERA
RTT AUBORDOIS
RTT AUBORDOIS
ST SERIES

RTT AUBORDOIS
RTT AUBORDOIS
LOCO RUNIMES

RTT AUBORDOIS
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Temps
officiel
00:17:24

00:17:33
00:17:41
00:17:44
00:18:49
00:19:51
00:20:02
00:20:41
00:21:08
00:21:26
00:21:47
00:21:51
00:21:54
00:21:56
00:21:59
00:22:35
00:22:39
00:23:22
00:24:37
00:24:38
00:25:58
00:26:31
00:26:39
00:26:52
00:27:03
00:27:32
00:27:34
00:27:34
00:27:49
00:28:00
00:28:11
00:28:21
00:28:50
00:28:54
00:29:24
00:29:46
00:29:52
00:29:58
00:30:02
00:30:12
00:30:27
00:30:37
00:30:41
00:30:46
00:31:42
00:31:49
00:31:51
00:32:25
00:32:28
00:32:48
00:32:52
00:32:52
00:33:25
00:33:26
00:33:57
00:33:58
00:34:50
00:36:09
00:36:55

11/03/2018

Vitesse

17,24 km/h
17,09 km/h
16,97 km/h
16,92 km/h
15,94 km/h
15,11 km/h
14,98 km/h
14,50 km/h
14,20 km/h
14,00 km/h
13,77 km/h
13,73 km/h
13,70 km/h
13,68 km/h
13,65 km/h
13,28 km/h
13,25 km/h
12,84 km/h
12,19 km/h
12,18 km/h
11,55 km/h
11,31 km/h
11,26 km/h
11,17 km/h
11,09 km/h
10,90 km/h
10,88 km/h
10,88 km/h
10,79 km/h
10,71 km/h
10,65 km/h
10,58 km/h
10,41 km/h
10,38 km/h
10,20 km/h
10,08 km/h
10,05 km/h
10,01 km/h
9,99 km/h
9,93 km/h
9,85 km/h
9,80 km/h
9,78 km/h
9,75 km/h
9,46 km/h
9,43 km/h
9,42 km/h
9,25 km/h
9,24 km/h
9,15 km/h
9,13 km/h
9,13 km/h
8,98 km/h
8,97 km/h
8,84 km/h
8,83 km/h
8,61 km/h
8,30 km/h
8,13 km/h

15:51



